АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.09.2013 г.
	N 1616

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Володарский район»

от 08.08.2012 г. № 1587 «О создании комиссии

по проведению обследования улично-дорожной сети

и дорожных условий на маршрутах регулярных

перевозок на территории Володарского района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава членов комиссии:

- Дюсенова Р.Т. - начальника инженерно-технического отдела комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности, заместителя председателя комиссии;

- Меньшикова Д.В. - врио главного государственного инспектора Красноярского и Володарского представительства управления Государственного автодорожного надзора по Астраханской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта.

2.Ввести в состав членов комиссии:

- Джанаева Р.С. - и.о. председателя комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности, заместителя председателя комиссии.

- Булатова Х.С. - врио главного государственного инспектора Красноярского и Володарского представительства управления Государственного автодорожного надзора по Астраханской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта.

3.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановлений

администрации МО «Володарский район» № 1587 от 08.08.2012, № 337 от

26.02.2013 и № 1006 от 31.05.2013.

4.МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.

5.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район»

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной

работе Магзанова С. И.

Глава администрации

Б.Г. Миндиев